Valeriu Severin în funcție de Director general, reprezentant ai ofertantului  FŞP „Universinj” SRL, 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerințele cuprinse în documentația menționată, 

să executăm Servicii de proiectare pentru reparația drumului D. Cantemir din satul Ghidighici, 

mun. Chișinău pentru suma fără TVA de 333.491,00 (trei sute treizeci și trei mii patru sute 

nouăzeci și unu lei 00 bani) MDL, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

66.698 (Șaizeci și șase mii șase sute nouăzeci și opt lei 00 bani) MDL. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem 
lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de executare anexat, până la 31.08.2025.